

## Exploatering Unnaryd 1:49

	Antal [m]	Å pris	Totalt
<b>Vattenledning; PEM 50</b>	400	676	270 400
<b>Avstängningsventil; PEM 50</b>	1	9 553	9 553
<b>Brandpost</b>	1	35 000	35 000
<b>Spillvattenledning; tryckledning</b>	400	1 300	520 000
<b>Spillvattenbrunn; nedstigningsbrunn</b>	2	21 192	42 384
<b>Servisledningar; PEM 32, PVC 160</b>	15	24 000	360 000
<b>Spolbrunnar</b>	15	7 000	105 000
<b>Servisventiler</b>	15	8 343	125 145
<b>Dagvatten, ledningar</b>	400	700	280 000
<b>Dagvattendamm 400m<sup>2</sup></b>			200 000
<b>Totalt (exkl. moms)</b>			<b>1 947 482</b>
<b>GATA</b>			
Smedjegatan (toppbeläggning)			100 000
Ny gata (ca 300 m, och vändplan)			1 500 000
<b>BELYSNING</b>			
Ny gata (10 st LED armatur, 6 m stolpe, arbete)			200 000
E on (koppling och skåp)			50 000
<b>SUMMA:</b>			<b>1 850 000</b>
<b>Total kostnad exploatering</b>			<b>3 797 482</b>

--	--